UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-PBGDPL
V/v triển khai Nghị quyết số

13/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  7  năm 2024

   Kính gửi:

             - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

                                   - Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn,

                tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 2193/VP-NC ngày 17/7/2024 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Nghị quyết số 13/2024/NQ-

HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Sở Tư pháp triển khai đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; Ủy ban nhân

dân các xã, phường, thị trấn Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng quy định mức chi bảo đảm cho công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND được đăng tải trên Trang thông

tin Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Sóc Trăng theo địa chỉ:

https://pbgdpl.soctrang.gov.vn -  Mục quy định  mới.

Đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc tổ chức triển khai và quán

triệt nội dung được quy định tại Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND đến cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương được biết.

Đính kèm: Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thanh Phong

https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/

		2024-07-22T10:23:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T13:59:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T13:59:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T13:59:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!